
Protokol o převzetí a předání Rybářského klubu Valcha ke 

smlouvě o pronájmu číslo:  

 
1. část – předání nájemci  

 
1. Nájemce:  

jméno a příjmení/firma/organizace: …………………………………………………………….  

2. Termín pronájmu klubu:  

Od: …………………………………………………….  do: ……………………………………………………. 

3. Typ nájmu:   víkendový *   denní *    

4. Předávané klíče:  1 ks vchod do budovy  �   1 ks vstupní brána  � 

5. Stav elektroměru při předání: …………………………………………………… 

6. Stav plynoměru při předání:  …………………………………………………… 

7. Stav vodoměru při předání:  …………………………………………………… 

8. Závady zjištěné při předání nájemci:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

9. Stanovení termínu převzetí Klubu po ukončení akce:  

Datum: ……………………………. v ……………… hodin  

 

V Chrudimi dne ……………………… 

 

 

předávající – pronajímatel        přebírající – nájemce  

 
* nehodící se škrtne 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

2. část – převzetí zpět od nájemce  
 

1. Nájemce:  

jméno a příjmení/firma/organizace: …………………………………………………………….  

2. Termín pronájmu klubu:  

Od: …………………………………………………….  do: ……………………………………………………. 

3. Typ nájmu:   víkendový *   denní *    

4. Předávané klíče:  1 ks vchod do budovy  �   1 ks vstupní brána  � 

5. Stav elektroměru při převzetí od nájemce: …………………………………………………… 

6. Stav plynoměru při převzetí od nájemce:  …………………………………………………… 

7. Stav vodoměru při převzetí od nájemce:  …….……………………………………………..… 

8. Závady zjištěné při převzetí od nájemce:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

9. Převzetí od nájemce:  

Datum: ……………………………. v ……………… hodin  

 

V Chrudimi dne ……………………… 
 

 

předávající – nájemce        přebírající – pronajímatel  
 
* nehodící se škrtne 

 

 

 


